- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников муниципального унитарного предприятия
«Тираспольское дорожное ремонтно-строительное управление»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за вклад в строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог, добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня образования муниципального унитарного предприятия «Тираспольское дорожное ремонтно-строительное управление»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Раковича Олега Сергеевича
	–
	машиниста укладчика асфальтобетона;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Прокова Ивана Георгиевича
	–
	заместителя директора;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бондарук Валентину Ивановну
	–
	бухгалтера-кассира,

	Бордана Игоря Александровича
	–
	главного механика,

	Винкову Аллу Леонидовну
	–
	старшего бухгалтера,

	Гончара Анатолия Анатольевича
	–
	машиниста битумоплавильной передвижной установки,

	Калюша Николая Адамовича
	–
	тракториста,

	Мартынюка Николая Ивановича
	–
	электросварщика ручной сварки,

	Романовского Андрея Ивановича
	–
	асфальтобетонщика,

	Шеверову Наталью Викторовну
	–
	начальника финансово-экономической службы.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        17 марта 2022 г.
                № 102